

خبر

درخواست ترامپ از ارتش ونزوئلا

مادورو را رها کنید

● رئیس‌جمهوری آمریکا تحولات در ونزوئلا را روزی جدید برای آمریکای لاتین دانست و گفت: سوسیالیسم در حال مرگ است و آزادی و دموکراسی دوباره متولد می‌شوند. دونالد ترامپ عصر دوشنبه در دانشگاه بین‌المللی فلوریدا در میامی و در جمع آمریکایی‌های ونزوئلایی تبار افزود: مردم ونزوئلا در آستانه تاریخ ایستاده‌اند و آماده‌اند کشور و آینده خود را به دست گیرند. او با بیان اینکه زمان افول سوسیالیسم در نیمکره ما فرا رسیده است، گفت: این مسئله نه‌فقط در ونزوئلا؛ بلکه در نیکاراگوئه و کوبا نیز وجود دارد. ترامپ، دولت مادورو را به خطر آنچه او مسدودکردن ارسال کمک‌های امدادی به مردم ونزوئلا از کلمبیا نامید، تقبیح کرد و افزود: مادورو ترجیح می‌دهد مردمش را گر سئه ببیند تا به آنها کمک کند.به گزارش ایرنا، خورخه آراناسا، وزیر خارجه ونزوئلا، پیش‌تر درباره ادعای کمک‌های انسان‌دوستانه آمریکا گفته بود: جمع ارزش کمک‌های ارسالی آمریکا حدود ۲۰ میلیون دلار است؛ درحالی‌که کاخ سفید بیش از ۳۰ میلیارد دلار دارایی‌های ونزوئلا را مسدود کرده است. رئیس‌جمهوری آمریکا، مادورو را وطن‌پرست ونزوئلایی ندانست و گفت که او تنها «عروسک خیمه‌شب‌بازی کوبه» است و از ارتش ونزوئلا هم خواست از دستور مادورو برای جلوگیری از ورود کمک‌های اولیه به آن کشور اطاعت نکنند و هشدار داد: ارتش ونزوئلا برای نجات مردم کشور خود کمک کند. اگر آنها همچنان به حمایت از رژیم مادورو ادامه دهند، هیچ بندر امن و راه فراری را پیدا نخواهند کرد.رئیس‌جمهوری آمریکا با تکرار اظهارات پیشین خود درباره سوسیالیسم که برای توجیه دخالت در ونزوئلا به کار برده بود، اضافه کرد: به کسانی که سعی در تحمیل سوسیالیسم در آمریکا دارند، می‌گویم که آمریکا هرگز کشور سوسیالیستی نخواهد شد.

ترامپ در اندیشه حفظ قدرت

دراین حال، نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا، در پاسخ به این سخنان ترامپ گفت: رئیس‌جمهوری آمریکا با سخنرانی به سبک نازی‌ها به دنبال تحمیل ایدئولوژی مدنظرش در ونزوئلا است. در حقیقت فکر دونالد ترامپ در ماندن در کاخ سفید است. مادورو افزود: ترامپ چه چیزهایی مربوط به ونزوئلا را دوست دارد؟ نفت و الماس و دیگر منابع طبیعی. متأسفانه ونزوئلایی‌هایی هستند که به‌عنوان دست‌نشانده آمریکا فعالیت می‌کنند. انتقال محموله‌های کمک‌های بشردوستانه از سوی آمریکا برای ونزوئلایی‌ها نمایشی بیش نیست. آمریکا از ما ۳۰ میلیارد دلار ردزیده و به جای آن ۲۰ میلیون دلار مواد غذایی فاسد برای ما فرستاده‌اند. رئیس‌جمهوری ونزوئلا در ادامه به این موضوع نیز اشاره کرد که این کشور همچنان کمک‌هایی از کمک سازمان ملل دریافت می‌کند و به‌تازگی ۳۰۰ تن از خود را روسیه دریافت کرده است.به نظر می‌رسد سخنرانی ترامپ و حملات مکرر آن به سوسیالیسم بخشی از فعالیت‌های مبارزات انتخاباتی او برای ۲۰۲۰ است. دولت ترامپ از زمان به‌قدرت‌رسیدن نگاه ویژه‌ای به آمریکای لاتین داشته که هم سیاست‌های دولت باراک اوباما، دسته خود را در ایجاد روابط با کشورهای چپ‌گرا تغییر داده، هم در مسیر براندازی نرم دولت‌های انقلابی آمریکای لاتین و همسوکردن بیشتر کشورهای این منطقه با سیاست‌های کاخ سفید حرکت کرده است.

مکرون آماده سخنرانی هشداردهنده

● روتیزر به نقل از مقام‌های نزدیک به رئیس‌جمهوری فرانسه گزارش داد، امانوئل مکرون در سخنرانی تازه‌ای قصد دارد با اشاره به برگزیت و اعتراضات در اروپا، درباره «شرایط بحرانی» و «لزوم بیدارباش» سیاست‌مداران اروپایی هشدار دهد.به باور مشاوران و دستیاران مکرون، این سخنرانی «زنگ هشداری» برای اروپاست؛ قاره‌ای که توانایی‌های لازم برای دفاع از خود را از دست می‌دهد. یک مقام نزدیک به مکرون می‌گوید «شرایط وخیم است. اگر ما اروپایی‌ها نمی‌خواهیم به طور کوتاه‌نظرانه‌ای در لاک دفاعی فرو رفته و به گوشه رانده شویم، باید از خواب بیدار شویم».مقام‌های فرانسوی به خبرگزاری روتیزر گفته‌اند، مکرون در سخنرانی خود به افزایش تنش‌ها در غرب اشاره می‌کند و انتخابات آمریکا و چالش‌های که چین و روسیه به وجود آورده‌اند، نیز در محور سخنان او قرار دارد. او می‌خواهد طرخی را برای رفع چالش‌ها بر پایه ایده «اروپایی که حفاظت می‌کند» ارائه دهد.دستیاران و مشاوران مکرون می‌گویند از منظر رئیس‌جمهوری فرانسه، مسئله برگزیت، وقایعی که به پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا انجامید یا اعتراضات «جلیقه‌زدها»، همه ناشی از نگرانی‌های مشترک است؛ هراس شهروندان از جهانی‌شدن و آنچه ممکن است در این مسیر از دست بدهند، نابرابری‌های محلی یا روند فراینده شوم‌ردن هسته قدرت.

در بحبوحه تنش میان هند و پاکستان، محمدبن‌سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، پس از سفر به اسلام‌آباد، شب گذشته وارد هند شد. هرچند ولیعهد سعودی ترجیح داد به‌جای سفر مستقیم از پاکستان به هند اول سری به خانه بزند و سپس راهی دهلی نو شود، امری که به‌گفته تحلیلگران نشان‌دهنده درک ولیعهد عربستان از حساسیت هند نسبت به حمله هفته گذشته گروه «جیش محمد» به نیروهای نظامی این کشور در منطقه مناقشه‌برانگیز «کشمیر» است. گرچه ولیعهد عربستان سعودی در سفر خود به پاکستان قراردادهایی به ارزش ۲۰ میلیارددلار با این کشور امضا کرد و عالی‌ترین نشان شهروندی پاکستان را نیز به دست آورد، ولی ریاض به‌خوبی می‌داند هند شریک تجاری و استراتژیک بازارش تری است. محمدبن‌سلمان در این سفر دوزروه که از سه‌شنبه شب آغاز شد، با نازندرا مودی، نخست‌وزیر هند، دیدار خواهد کرد، کسی که پیش‌تر عالی‌ترین نشان شهروندی عربستان سعودی را دریافت کرده بود. به‌گفته وزارت خارجه هند، درباره «تجارت و سرمایه‌گذاری، دفاع و امنیت، از جمله مقابله با تروریسم و مسئله انرژی تجدیدپذیر» در دیدار روز چهارشنبه (امروز) محمدبن‌سلمان و مودی گفت‌وگو می‌شود.

رضا هند و عربستان سعودی در دو دهه گذشته رشد چشمگیری داشته است. بیش از ۲۰۷ میلیون هندی در عربستان زندگی می‌کنند و پادشاهی عربستان سعودی با روابط دوجانبه تجاری به ارزش ۲۸ میلیارددلار، چهارمین شریک تجاری هند به شمار می‌رود. ریاض مهم‌ترین منبع فراورده‌های نفتی دهلی‌نو به شمار می‌رود و براساس گزارش‌ها حدود ۲۰ درصد نفت هند از عربستان سعودی وارد می‌شود.

علاوه بر این، انتظار می‌رود دو طرف درباره

محمدبن‌سلمان پس از پاکستان وارد هند شد

میانجیگری در دهلی‌نو



سرمایه‌گذاری شرکت نفتی آرامکو عربستان در پالایشگاه‌های هند، گفت‌وگو کنند. سال گذشته هم شرکت ملی نفت عربستان (آرامکو) و کنسرسیومی متشکل از سه شرکت نفتی دولتی در هند قراردادی به ارزش ۴۴ میلیارددلار برای ساخت پالایشگاهی در ایالت ماهاراشترا در غرب هند امضا کردند. هر دو طرف در این پروژه ۵۰ درصد سهم دارند. ناظران می‌گویند سرمایه‌گذاری در بخش‌های غیرنفتی هند نیز بخشی از استراتژی اقتصادی عربستان سعودی به شمار می‌رود. ولیعهد عربستان در نوامبر گذشته اعلام کرده بود در آستانه تکمیل سرمایه‌گذاری اولیه در صندوق ملی سرمایه‌گذاری و زیرساخت هند است.

دولت نازندرا مودی عملکرد خوبی در گسترش روابط این کشور با کشورهای آسیای غربی داشته و اکنون هم امارات متحده عربی و هم عربستان سعودی متعهد به سرمایه‌گذاری‌هایی در هند شده‌اند. هم‌زمان مودی روابط تجاری خود با رقیبای

برنی سندرز رسما وارد رقابت‌های انتخاباتی ریاست‌جمهوری آمریکا شد

علیه ترامپ؛ به‌سوی انقلاب سیاسی



دهد. درحال‌حاضر و در نظرسنجی‌های مقدماتی، سندرز به همراه «جو بایدن»، معاون رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده، در صدر نامزدهای موردنظر دموکرات‌ها برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ قرار دارند. پیش از این سیاست‌مداران دموکراتی مانند الیزابت وارن، کامالا هریس، جان دلانی و جولیان کاسترو نامزدی خود را برای شرکت در رقابت‌های درون‌حزبی دموکرات‌ها اعلام کرده بودند. هرچند برنی سندرز پیروزین کاندیدایی است که در تاریخ ایالات متحده خود را برای رقابت‌های ریاست‌جمهوری آماده می‌کند. او در فضایی سیاسی دوباره وارد عرصه انتخابات شده است که سیاست‌های لیبرالش جایگاه بهتری در جریان اصلی حزب دموکرات پیدا کرده است.

سندرز که یکی از صریح‌ترین منتقدان دونالد ترامپ است و او را به دروغ‌گویی و نژادپرستی متهم می‌کند، در پیام نامزدی خود از تمام آمریکایی‌ها دعوت کرده تا با ایجاد جنبشی مردمی دونالد ترامپ را در انتخابات بعدی شکست دهند و زمینه را برای سیاست‌هایی که به نفع همه مردم است» فراهم کنند. با این حال، سندرز در مصاحبه با یک شبکه رادیویی ایالت ورمونت که از آن سناتور شده است، گفت: من

است و در این صورت، پاکستان منطقی‌ترین منبع کارشناسان هسته‌ای برای ریاض به شمار می‌رود. در این میان زمزمه‌هایی درباره قصد محمدبن‌سلمان برای میانجی‌گری میان هند و پاکستان به گوش می‌رسد. محمدبن‌سلمان در بیانیه پایانی سفر خود به پاکستان، گفت‌وگو را تنها راه پایان تنش میان دو کشور خواند، اما مودی روز یکشنبه گفت «زمان مذاکره با پاکستان به سر آمده است». هند پس از این حمله ابتدا تلاش خود را روی منزوی کردن پاکستان متمرکز کرد، اما رسانه‌های پاکستان با برجسته‌کردن قرارداد ۲۰ میلیارددلاری ریاض و اسلام‌آباد، آن را نشانه‌ای از ناکامی هند در منزوی کردن پاکستان عنوان کردند.

در این میان به نظر می‌رسد محمدبن‌سلمان در این تور آسیایی خود به‌دنبال تطهیرکردن چهره حاکمان این پادشاهی است که بعد از قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار عربستانی، در کنسولگری عربستان سعودی در استانبول خدشه‌دار شده بود و تبعات این قتل هولناک همچنان ادامه دارد. طبق گفته‌های مقامات ترکیه و همچنین سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا، محمدبن‌سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، دستور این قتل را صادر کرده بود. هرچند پادشاهی عربستان سعودی بارها این ادعا را نادرست خوانده است. با وجود رد این ادعا، افکار عمومی بسیاری از کشورها همچنان نسبت به محمدبن‌سلمان خشمگین است. دوشنبه و در آستانه سفرن سلمان به هند، هزاران هندی به کشتار مردم یمن از سوی عربستان و قتل جمال خاشقجی اعتراض کردند. برگزارکننده این اعتراض‌ها در دهلی به الجزیره گفت: «عربستان مرتکب جنایت جنگی در یمن شده است. ارتکاب جنایت جنگی از سوی بن‌سلمان در یمن موجب کشته‌شدن شهروندان و کودکان این کشور شده است. دولت هند نباید برای استقبال از او فرش قرمز پهن کند».

رویداد

حکم حبس ۱۴نفر از روزنامه‌نگاران ترک

● پس از تأیید حکم حبس برای کارکنان روزنامه جمهوریت توسط دادگاه تجدیدنظر، این افراد به زندان برای گذراندن باقی حبسشان منتقل شدند. سال گذشته میلادی یک دادگاه در ترکیه ۱۴ نفر از کارکنان و روزنامه‌نگاران جمهوریت را به زندان محکوم کرد.

استعفای یلیدیریم از ریاست پارلمان

● بن‌علی یلیدیریم، نخست‌وزیر سابق ترکیه، به دلیل کاندیداتوری برای شهرداری استانبول از سمتش به‌عنوان رئیس پارلمان استعفا داد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آتاتولی، قرار است ریاست پارلمان را به جلال آدان، نماینده استانبول، به‌عنوان مسن‌ترین نماینده در پارلمان ترکیه تحویل دهد.

کناره‌گیری معاون دادستان کل آمریکا

● یکی از مقامات وزارت دادگستری آمریکا اظهار کرد، انتظار می‌رود راد روزنستاین، معاون دادستان کل این کشور که شنوایی ویژه برای تحقیقات درباره ارتباط احتمالی میان روسیه و کمپین ترامپ تشکیل داد، اواسط ماه مارس کناره‌گیری کند. او مدت کوتاهی پس از آغاز به کار ویلیام بار، دادستان کل جدید، آمریکا از سمت خود کناره‌گیری می‌کند.

تورر عرفات با خمیردندان

● بسام ابوشریف، مشاور یاسر عرفات، در مصاحبه با یک شبکه ماهواره‌ای اردنی گفت: یاسر عرفات به دلیل وجود سم در خمیردندانی که استفاده می‌کرد، تورر شد. زمانی که او دندان‌هایش را مسواک می‌زد، مقداری از این سم وارد لثه و بعد وارد خون او شد.

دفاتر سیاسی در آمریکا و کره‌شمالی

● دولت آمریکا درصدد تبادل کارمندان ارتباطی با دولت کره‌شمالی برای ایجاد دفاتر سیاسی در هر دو کشور است. این در حالی است که دو کشور برای دیدار رئیس‌جمهوری آمریکا و رهبر کره‌شمالی در پایتخت ویتنام در پایان ماه جاری در حال برنامه‌ریزی هستند.

یک زن در رأس پارلمان کردستان عراق

● در نخستین جلسه پارلمان کردستان عراق در جریان رای‌گیری محرمانه با اکثریت ۶۲ رای، والا فرید، نامزد حزب دموکرات کردستان به‌عنوان رئیس موقت پارلمان انتخاب شد. این نخستین‌بار است که یک زن برای این سمت انتخاب می‌شود.

دست رد آمریکا به سینه گُردهای سوریه

● رئیس فرماندهی مرکزی آمریکا در دیدار با فرمانده نیروهای سوریه دموکراتیک درخواست کرده‌ا را برای ماندن هزارو ۵۰۰ نیروی آمریکایی در سوریه برای ادامه جنگ با داعش رد کرد.

استعفای مشاور ارشد ترودو

● روزنامه نیویورک‌تایمز گزارش داد: جرالد باتس، مشاور ارشد سیاسی نخست‌وزیر کانادا، در بحبوحه بحران سیاسی برآمده از اتهام مداخله دولت در یک پرونده کیفری، از مقام خود استعفا کرد.

آگهی فراخوان عمومی نوبت دوم جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی (اسفند ۹۷)

شهرداری اهواز

شهرداری اهواز در نظر دارد بااستناد اختیارات حاصله از هیئت عالی سرمایه‌گذاری و شیوه نامه سرمایه‌گذاری مصوب نسبت به واگذاری فرصت سرمایه‌گذاری ذیل به اشخاص حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه اسناد فراخوان از تاریخ ۹۷/۱۲/۱ تا پایان وقت اداری ۹۷/۱۲/۲۱ به سامانه اینترنتی اداره قراردادهای شهرداری اهواز به آدرس peymankar.ahvaz.ir و با مراجعه حضوری به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری اهواز واقع در زیتون کارمندی خیابان زاویه جنب مجتمع فرهنگی و رفاهی فجر اقدام نمایند.

مهلت تحویل پیشنهادات ساعت ۱۵:۳۰ روز سه‌شنبه ۹۷/۱۲/۲۸ می‌باشد.

تاریخ جلسه گشایش پاکات و انتخاب سرمایه‌گذار ساعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۹۸/۱/۲۴

محل تحویل پیشنهادات دبیرخانه محرمانه ساختمان شماره ۳ شهرداری به آدرس کمپلو خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی می‌باشد. متقاضیان در قبال تحویل پیشنهاد خود رسید دریافت ننمایند. کلیه شرکت کنندگان در فراخوان می‌بایست اسناد و اوراق و سایر شرایط و مشخصات فنی ارائه شده از سوی شهرداری را الزاما اخذ و پس از قید قبولی مهر و امضاء نموده و به همراه سایر مدارک تحویل نمایند. شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شرایط و تکالیف مشخص شده از سوی شهرداری می‌باشد.

هزینه انتشار چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده فراخوان می‌باشد.

تمامی شرکت های محروم از اجرای کار حق شرکت در این فراخوان را ندارند.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج شده است

ردیف	موضوع	آورده شهرداری	آورده سرمایه‌گذار	مبلغ سپرده شرکت در فراخوان:	روش مشارکت
۱	موضوع: احداث، تجهیز، بهره‌برداری از مجموعه شهربازی واقع در پارک ربيع اهواز در زمینی به مساحت ۶ هکتار شامل: ۵ هکتار شهربازی و یک هکتار پارکینگ	مجوز ساخت و بهره‌برداری عوارض بلیط	احداث، تجهیز و بهره‌برداری از مجموعه شهربازی	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	BLOT

اداره کل ارتباطات و امور بین المللی شهرداری اهواز